
Käytännönläheistä tukea nopeaan työllistymiseen Mikkelin seudun työnhakijoille

Pian töihin -palvelu

Oletko jo aktiivinen työnhakija ja valmis palaamaan työelämään, mutta kaipaat vielä tukea löytääksesi juuri sinulle
sopivan työpaikan? Pian töihin -palvelu tarjoaa henkilökohtaista ohjausta ja konkreettista apua työnhaun
viimeistelyyn ja tehostamiseen.

valmennuksestatoihin.mikkeli@edu.arffman.fi

Palvelu sopii sinulle, jos sinulla on jo valmiudet työllistyä
avoimille työmarkkinoille ja haluat varmistaa, että osaamisesi
ja kokemuksesi tulevat näkyviin työnantajille ja tukevat
työpaikan löytymistä.

KOHDERYHMÄ
Palvelu on suunnattu työnhakijoille Mikkelin työllisyysalueella,
joilla on jo valmiudet työllistyä avoimille työmarkkinoille. 
Se sopii erityisesti henkilöille, jotka ovat jo osallistuneet
aiempaan työllistymistä edistävään palveluun, kuten
valmennukseen tai koulutukseen, ja tarvitsevat vielä tukea
työnhakuun.
Palvelu on saatavilla seuraavilla paikkakunnilla: Mikkeli,
Hirvensalmi, Juva, Kangasniemi, Puumala ja Mäntyharju.

PALVELUN KESTO JA TOTEUTUS
Palvelu alkaa lyhyellä alkukartoituksella, jossa määritellään
työnhakusi tavoitteet. Sen jälkeen jatkat henkilökohtaisen
valmentajan tuella – tapaamiset järjestetään joustavasti, pääosin
etänä.
Valmennus kestää enintään 6 kuukautta. Kesto määräytyy
yksilöllisesti, ja valmennus on suunniteltu tukemaan nopeaa
työllistymistä. Palvelu on saatavilla suomeksi, ruotsiksi ja
englanniksi, ja tarvittaessa käytämme selkokieltä.

PALVELUN AIKANA SAAT:
tietoa avoimista työpaikoista ja tukea
työnantajakontakteihin
mahdollisuuden hyödyntää valmentajan ja rekrytoinnin
asiantuntijan osaamista

PALVELUUN OHJAUTUMINEN

Voit osallistua palveluun sopimalla siitä oman
työllisyysasiantuntijasi kanssa. Ota yhteyttä jättämällä
yhteydenottopyyntö Työmarkkinatorin Oma asiointi -palvelussa
tai soittamalla Mikkelin työllisyyspalveluiden puhelinpalveluun
(ma–pe klo 9.00–15.00) puh. +358 15 194 2200.

Olemme osa Baronaa – yhdistämme osaamisemme
ja verkostomme työmahdollisuuksien löytämiseen

Tea von Gizycki, koordinaattori
tea.vongizycki@edu.arffman.fi 

YHTEYSTIEDOT

Tavoitteena on nopea ja kestävä työllistyminen –
käytännönläheisesti ja tehokkaasti.
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